

---

## PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 62921074

---

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44411000-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.582,43 RON - 3.582,43 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE SANITARE: 1 MUFA RAPID 3/8" FE Buc 10 X 41,29 = 412,90 2 CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. Buc 5 X 13,03 = 65,15 3 PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE 200g. Buc 6 X 16,72 = 100,32 4 REDUCTIE ALAMA 1/2"x3/8" FI-FE Buc 10 X 2,85 = 28,50 5 CONSOLA CU DIBLU PT. FONTA Set 10 X 9,66 = 96,60 6 COT PP CANALIZ. INT, 87 GRD, D.40mm Buc 5 X 2,01 = 10,05 7 LAVOAR CERAMIC, CERSANIT SEMIROTUND ALB, 55x45.5x19.5 cm Buc 5 X 122,35 = 611,74 8 PICIOR LAVOAR CERAMIC, CERSANIT ALB Buc 4 X 88,38 = 353,52 9 BATERIE LAVOAR RIK 3.8 l/min, CROM Buc 5 X 176,47 = 882,35 10 ROBINET SCHELL SUBLAVOAR 1/2"X3/8" Buc 10 X 27,65 = 276,50 11 OGLINDA, BELFORM, 50x70 cm, RAMA CR Buc 5 X 134,45 = 672,25 12 TEAVA SCURGERE 6/4 50-40+VENTIL Buc 5 X 14,51 = 72,55

---